
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Nidzica na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Nidzica na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem nr 67/2023 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Nidzica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2334): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Sołectwo 

Wietrzychowo: (Wietrzychowo, Wietrzychówko), 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Wietrzychowo: 

(Wietrzychowo, Wietrzychówko) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska 

w Wietrzychowie, Wietrzychowo 19, 13-100 Nidzica, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 14, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Sołectwo 

Zagrzewo: (Zagrzewo, Siemiątki), 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Zagrzewo: (Zagrzewo, 

Siemiątki) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Zagrzewie, Zagrzewo 8, 

13-100 Nidzica. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Nidzicy, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 3023



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Nidzica. 

   
Komisarz Wyborczy   w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3023



Załącznik do postanowienia Nr 77/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Nidzica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Nidzica ulice: Barke, Boczna, Brzozowa, 

Bystra, Długa, Dubieńska, Działdowska, 

Generała Bema, Grunwaldzka, 

Kętrzyńskiego, Kolejowa, Konopnickiej, 

Leśna, Linki, Łąkowa, Mazurska, Nowa, 

Olsztyńska, Owocowa, Piaskowa, 

Pieniężnego, Plac Kosmonautów,  

Plac Wojciecha z Brudzewa, Polna, 

Przemysłowa, Robotnicza, 

Rzemieślnicza, Sportowa, Szerokopaś, 

Towarowa, Wincentego Pola 

Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Michała Kajki w Nidzicy,  

ul. Barke 3, 13-100 Nidzica 

2 

Nidzica ulice: 1 Maja od nr 1 do nr 5A, 

Kilińskiego, Krzywa, Młynarska, 

Ogrodowa, Osińskiego,  

Plac ks. Władysława Sudzińskiego,  

Rataja od nr 1 do nr 8, Traugutta 

Przedszkole Nr 4 „KRAINA ODKRYWCÓW” 

w Nidzicy, ul. Krzywa 7, 13-100 Nidzica 

3 

Nidzica ulice: 3 Maja, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Kopernika, Kościuszki, 

Rataja od nr 9 do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, ul. Kopernika 1, 

 13-100 Nidzica 

4 
Nidzica ulice: Limanowskiego, 

Sienkiewicza, Tatarska, Warszawska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy,  

ul. Władysława Jagiełły 1, 13-100 Nidzica 

5 

Nidzica ulice: Aleja Wojska Polskiego, 

Kajki, Kościelna, Mickiewicza, 

Moniuszki, Murarska, Plac Wolności, 

Pocztowa, Przechodnia, Ratuszowa, 

Słowackiego, Steffena,  

Władysława Jagiełły, Wyborska, 

Zamkowa, Żeromskiego 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

im. Stanisława Staszica w Nidzicy, 

 ul. Władysława Jagiełły 3, 13-100 Nidzica 

6 
Nidzica ulice: 1 Maja od nr 6 do końca, 

Murzynowskiego 

Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjne w Nidzicy, 

ul. Krzywa 8, 13-100 Nidzica 

7 

Nidzica ulice: Aleja Sprzymierzonych, 

Bałtycka, Ignacego Krasickiego, 

Kochanowskiego, Krótka, Kwiatowa, 

Mokra, Porzeczkowa, Prusa, Spacerowa, 

Warmińska, Wyspiańskiego, Zielona 

Przedszkole Nr 2 w Nidzicy, ul. 1 Maja 36, 

 13-100 Nidzica 

8 

Nidzica ulice: 11 Listopada, Bukowa, 

Bursztynowa, Cegielniana, Cicha, 

Dębowa, Dobra, Dolna, Górna, Jasna, 

Jesionowa, Klonowa, Krucza, Krzemowa, 

Leona Marchlewskiego, Miła, Miodowa, 

Morelowa, Narutowicza, Nowomiejska, 

Pawia, Piękna, Plac Lotników, Plac 

Pokoju, Plac Róż, Platynowa, Pogodna, 

Radosna, Słoneczna, Spokojna, Srebrna, 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka 

w Nidzicy, ul. 1 Maja 42, 13-100 Nidzica 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3023



Śliwkowa, Świerkowa, Wesoła, Wilcza, 

Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, Złota, 

Żurawia, Żwirowa, Żywiczna 

9 

Sołectwa: Bolejny (Bolejny), Dobrzyń 

(Bujaki, Dobrzyń), Likusy (Brzeźno 

Łyńskie, Likusy), Łyna (Glinki, Łyna, 

Łyna-Kolonia, Łyński Młyn), Orłowo 

(Orłowo), Wólka Orłowska (Wólka 

Orłowska), Żelazno (Żelazno) 

Szkoła Podstawowa im. prof. Romana Kobendzy 

w Łynie, Łyna 26, 13-100 Nidzica 

10 

Sołectwa: Frąknowo (Frąknowo, 

Mogiłowo), Litwinki (Las Miejski, 

Litwinki), Rączki (Rączki), Szerokopaś 

(wieś Szerokopaś), Załuski (Załuski) 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Mikołajczyka w Rączkach, Rączki 30,  

13-100 Nidzica 

11 

Sołectwa: Jabłonka (Jabłonka, Natać 

Mała, Natać Wielka), Napiwoda (Kolonia 

Bartoszki, Koniuszyn, Moczysko, 

Napiwoda, Wolisko), Radomin 

(Radomin), Wały (Wały, Złota Góra), 

Wikno (Pólko, Wikno), Zimna Woda 

(Trzciano, Zimna Woda) 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Napiwodzie, Napiwoda 25A, 13-100 Nidzica 

12 

Sołectwa: Bartoszki (Bartoszki), 

Grzegórzki (Grzegórzki), Magdaleniec 

(Magdaleniec), Módłki (Módłki, Parowa), 

Piotrowice (Piotrowice) 

Świetlica Wiejska w Grzegórzkach, Grzegórzki 

25/1, 13-100 Nidzica 

13 

Sołectwa: Łysakowo (Łysakowo), Nibork 

Drugi (Nibork Drugi), Olszewo 

(Olszewko, Olszewo), Piątki (Piątki), 

Rozdroże (Rozdroże, kolonia Rozdroże), 

Tatary (Tatary), Waszulki (Kolonia 

Waszulki, Robaczewo, Waszulki) 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy, 

ul. Kolejowa 5, 13-100 Nidzica 

14 

Sołectwa: Kamionka 

 (Kamionka, Pawliki), Kanigowo 

(Borowy Młyn, Kanigowo),  

Świetlica Wiejska w Kanigowie, Kanigowo 18, 

13-100 Nidzica 

15 
Sołectwo Wietrzychowo:  

(Wietrzychowo, Wietrzychówko) 

Świetlica Wiejska w Wietrzychowie, 

Wietrzychowo 19, 13-100 Nidzica 

16 
Sołectwo Zagrzewo: 

 (Zagrzewo, Siemiątki) 

Świetlica Wiejska w Zagrzewie, Zagrzewo 8,  

13-100 Nidzica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3023


		2023-05-29T09:10:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




